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Podsumowanie działalności sportowej na terenie
Gminy Kowalewo Pomorskie w 2023 roku

W dniu 6 lutego 2024 r. w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława Stanisława Reymonta
w Kowalewie Pomorskim odbyło się spotkanie podsumowujące działalność sportową na terenie Gminy Kowalewo
Pomorskie w 2023 roku.

W wydarzeniu udział wzięli samorządowcy, dyrektorzy szkół, radni rady miejskiej, przedstawiciele klubów sportowych
i stowarzyszeń, sportowcy, trenerzy i działacze sportowi. W 2023 roku na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie działało
7  klubów  i  stowarzyszeń  których  celem  strategicznym  była  działalność  sportowa.  Podczas  spotkania  został
zaprezentowany  materiał  podsumowujący  działalność  sportową  w  Gminie  Kowalewo  Pomorskie  w  2023  roku.
Prezentacja zobrazowała charakterystyki poszczególnych klubów, działalność i mnogość sukcesów oraz osiągnięcia
zawodników.  Bardzo ciekawą lekcję  kolarstwa przygotowali  zawodnicy  Uczniowskiego Klubu Sportowego SOKÓŁ
Wielkie  Rychnowo.  Przywieźli  z  sobą rolki  kolarskie  i  trenażer  oraz  profesjonalne rowery  na których w trakcie
spotkania przeprowadzili trening, opowiadając o technicznej jeździe na rowerze. Trenerami sekcji są p. Marian Krych i
p.  Agnieszka Zielaskowska.  Podczas spotkania,  członkowie najmłodszej  sekcja  Uczniowskiego Klubu Sportowego
ORLIK – zaprezentowali układy gimnastyki sportowej. W pokazie udział wzięli: Zosia Terpiłowska, Zuzia Rudzka, Julita
Okurowska,  Natalia  Wudzińska,  Julia  Jarzyńska  i  Patryk  Watras.  Wszyscy  są  uczniami  Szkoły  Podstawowej  w
Kowalewie Pomorskim a opiekunami sekcji są p. Jolanta Zarembska i p. Paulina Szymańska-Banicka. Burmistrz Miasta
-  Jacek Żurawski  oraz Przewodniczący Rady Miejskiej  -  Jerzy Orłowski  na ręce reprezentantów Klubów wręczyli
podziękowania i gratulacje za osiągnięte sukcesy sportowe i godne reprezentowanie gminy Kowalewo Pomorskie. Nie
zabrakło słów uznania dla pracy zawodników, trenerów, rodziców oraz opiekunów.

Wszystkim Sportowcom gratulujemy wspaniałych osiągnięć i życzymy udanego, nowego sezonu startowego w 2024
roku.


